
Date: 11 Fevrier 2023

Lieu : ST J P DE PORT- ST JEAN LE VIEUX

Titre épreuve : L'ESSOR BASQUE 2023

Organisateur :  ESSOR CYCLISTE BASQUE

LISTE DES PARTANTS 
L ISTE DES PARTANT S

Dos Id Uci Licence Nom Prenom Equipe Cat

1 10070920724 50160150305 AZILE LOZACH Jeremy OCEANE TOP 16 EL*

2 10015674776 50161860224 BELLICAUD Jeremy OCEANE TOP 16 EL

5 10026890707 50160100484 FERREIRA Louis OCEANE TOP 16 EL

8 10068400138 50160120183 LAJAUNIAS Valerian OCEANE TOP 16 EL*

13 10068398825 50160120200 MAGNIE Valerian OCEANE TOP 16 O1*

15 100 5016 VAN DEN BROECK Titouan OCEANE TOP 16 O1*

16 10025759241 53130210580 BREUILLARD Nicolas AVC AIX EN PROVENCE EL

18 10107183162 53130210694 JALABERT Jules AVC AIX EN PROVENCE EL*

20 10076679995 53130210555 MAIRE Adrien AVC AIX EN PROVENCE EL

23 10011015342 53130210572 SAINT GUILHEM Thibaud AVC AIX EN PROVENCE EL

24 10075812958 53130210697 SUTTON Louis AVC AIX EN PROVENCE EL*

28 10067604637 43560091224 GILLET Baptiste MORBIHAN FYBOLIA GOA EL*

29 10075404245 43560091241 GUERN Ilan MORBIHAN FYBOLIA GOA EL*

30 10023519147 43560091150 JOLLY Maxime MORBIHAN FYBOLIA GOA EL

31 10015674574 43560091156 BAGUELIN Jocelyn MORBIHAN FYBOLIA GOA EL

32 10066070421 43560091104 LAURANS Theo MORBIHAN FYBOLIA GOA EL*

33 10071620437 43560090997 THIERRY Pierre MORBIHAN FYBOLIA GOA EL*

34 10006581836 43560091244 PAILLOT Yoann MORBIHAN FYBOLIA GOA EL

37 10070780072 51310531157 BIBET Thomas GSC BLAGNAC VS31 EL*

39 10107074341 51310531171 LAVIDALIE Lucas GSC BLAGNAC VS31 EL*

40 10100897764 51310531276 LEBECQUE Mathieu GSC BLAGNAC VS31 EL

41 10013755388 51310531278 MEYER Robin GSC BLAGNAC VS31 EL

44 10011185090 51310531255 VIDAL Victor GSC BLAGNAC VS31 EL

46 10066270784 51310531271 JOB Alex GSC BLAGNAC VS31 EL*

47 10118023217 51310531300 RINALDI Enzo GSC BLAGNAC VS31 EL

48 10070557881 51313531068 THOUEIL Alexis GSC BLAGNAC VS31 EL*

88 10015671847 53130210524 DELCROS Clement AVC AIX EN PROVENCE EL

89 10066806308 53130210644 GUAY Mathis AVC AIX EN PROVENCE EL*

90 10103388947 53130210583 KNIGT Oliver AVC AIX EN PROVENCE EL*

100 10028003426 43560150888 LAVOLE Alexis BRETAGNE UCK VANNES EL

113 10027339937 51820430595 DE VINCENZI Luca OCCITANE CF TLW EL

114 10068826130 51823200352 DEUS Alexis OCCITANE CF TLW EL*

115 10070046411 51823200295 JALADEAU Artus OCCITANE CF TLW EL

116 10070204843 51820430594 LAVIGNAC Matthieu OCCITANE CF TLW EL*

117 10087163170 51823200122 LETURGIE Bastien OCCITANE CF TLW EL*

118 10027353273 51823200349 PENDERY Leo OCCITANE CF TLW EL

119 10067066992 51820430440 ROMEO Hugo OCCITANE CF TLW EL*

121 10026342049 51820430436 LAVIGNE Baptiste OCCITANE CF TLW EL

123 10026519881 50870060405 HAMON Nicolas TEAM U LH EL

124 10071044396 50870060293 AVRIL Thomas TEAM U LH EL

125 10015123896 50870060313 BUISSON Julien TEAM U LH EL

127 10027227173 50870060320 CHASSAING Baptiste TEAM U LH O1



129 10015686803 50870060385 TURMEL Thomas TEAM U LH EL

133 10069225143 50171400284 CONOR Paul TU CUBE17 APOGE EL*

134 10015144714 50171400289 LARPE Killian TU CUBE17 APOGE EL

135 10080753793 50171400342 MITCHELL Adam TU CUBE17 APOGE O1*

137 10072869818 50171400263 MORRIS Jamie TU CUBE17 APOGE EL*

138 10069225951 50171400303 BESSAGUET Cedric TU CUBE17 APOGE EL*

145 10073646020 43220301190 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING EL*

147 10067196025 43220301181 GAREL Thomas DINAN SPORT CYCLING EL*

148 10103843029 43220301188 TUAUDEN Theo DINAN SPORT CYCLING EL

149 10014675171 43220301068 POISSON Damien DINAN SPORT CYCLING EL

150 10059949721 43220301124 CARREAU Lukas DINAN SPORT CYCLING EL*

151 10026889188 43220301145 SAILLENFEST Leo DINAN SPORT CYCLING EL

152 10051730383 43220300191 PARISELLA Raphael DINAN SPORT CYCLING EL*

153 10066478932 50870060377 TAILHADES Baptiste TEAM U LH EL*

161 10042386253 IBANEZ BELTRAM Javier CAJA RURAL ALEA ES*

162 10042500734 LOSARCOS MARCO Adrian CAJA RURAL ALEA ES*

166 10052575293 ECHEVERRIA Martxel CAJA RURAL ALEA ES*

169 10042493660 UNCILLA ALDAROSO Mikel CAJA RURAL ALEA ES*

170 10040174249 ZABALA TOLEDANO Xabier CAJA RURAL ALEA ES*

173 10041653400 RODAS Gabriel CAJA RURAL ALEA ES*

174 10041000870 GUARDENO Jaume CAJA RURAL ALEA ES*

175 10043668067 CASTELLON Jan CAJA RURAL ALEA ES*

176 10049249712 CEPA SERVER Daniel CAJA RURAL ALEA ES*

177 1,0042E+11 DE LA CALLE Hugo CAJA RURAL ALEA ES*

178 10040903769 CALABUIG VASQUEZ ESTANISL CAJA RURAL ALEA ES*

179 10037777945 NAVARRO PORTELLA Inaki CAJA RURAL ALEA ES*

185 10070071366 50643110205 OSPITAL Quentin GRUPO EULEN NUUK ES*

186 10070074602 50643110205 VIERGE Mateo GRUPO EULEN NUUK ES*

187 10069232621 50643300056 BIBEN Paul GRUPO EULEN NUUK ES*

190 10087677775 72554455 INTXAUSTI BERASTEGI Xab GRUPO EULEN NUUK ES*

191 10107080304 79425908 ALBIZUA PRADA Oier GRUPO EULEN NUUK ES*

192 10040079774 44349238 CUEVA Unai GRUPO EULEN NUUK ES*

195 10041706748 58026873 GARCIA DIAZ Julen GRUPO EULEN NUUK EL

196 10042475674 73417384 ESPARZA GARIN Unai GRUPO EULEN NUUK EL

197 10087812464 72554697 ARZALLUZ ARANAGA Inaki GRUPO EULEN NUUK ES*

199 10070071265 50331000306 RENOUX Maxime LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES*

201 10073174356 44336795 CASAIS Daniel LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES*

202 10042378977 72828856 CASTILLA Asier LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES*

203 10041704728 58012702 LOPEZ Ander LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES*

204 10042497502 73493052 MINTEGI Iker LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES*

207 10042287123 72556780 MURUA Imaki LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES

208 10058396307 GANZABAL ANDER LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES

213 10041827491 SASTRE Yeray LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES*

214 10072684710 ARCIA Luis LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES*

219 10072811113 ZUBELDIA Unai LABORAL KUTXA FON EUSKADI ES*

221 10073173952 ALUSTIZA Nicolas EQU NAT BASQUE ES*

232 10041703718 58007414 AGIRREBEITIA Mikel EQU NAT BASQUE ES*

233 10041707758 58042398 ARRIOLABENGOA BEITIA Ju EQU NAT BASQUE ES*

234 10048417431 72518832 DIAZ Alex EQU NAT BASQUE ES*

236 10073174659 ETXABE Kimetz EQU NAT BASQUE ES*



237 10063947333 SEIN Haritz EQU NAT BASQUE ES*

239 10085518416 73275627 IZTUETA OLANO Unax EQU NAT BASQUE ES*

241 10013853196 Y442799F HJORTH Jonas RAZZA CCC EL

242 10113969223 Y8549364W HEJMAN TOBJORN Alexande RAZZA CCC EL

247 10067806519 50643200383 WARIN Hugo LESCAR VELO SPRINT O1*

249 100 50643200408 TUCKER Guy LESCAR VELO SPRINT EL

250 10071606491 50643200391 PAULOIN Guilhem LESCAR VELO SPRINT O1*

251 10015454710 50643200314 CERESUELA Mathieu LESCAR VELO SPRINT EL

252 10104616096 50643200357 MURA Jean LESCAR VELO SPRINT O1

253 10056274330 50643200405 BEAUREGARD Derenick LESCAR VELO SPRINT O1

254 10059937391 50643200393 LACROIX Felix LESCAR VELO SPRINT O1

256 10068718420 50643200388 COLLIN Maxime LESCAR VELO SPRINT O1*

257 10067297974 50643200398 GARCIA Nicolas LESCAR VELO SPRINT O1*

259 10099996371 50643200401 CHANTREAU Paul LESCAR VELO SPRINT O1

261 10099847134 50643200404 DARMENDRAIL Vincent LESCAR VELO SPRINT O1

262 10071984892 52532750840 BOHAL Victor MAYENNE VB MONBANA EL*

263 10015454912 52532750953 CHEVALIER Maxime MAYENNE VB MONBANA EL

264 10068404481 52532750855 GESNOUIN Killian MAYENNE VB MONBANA EL*

265 10097927645 52532750670 RIBEIRO DA CRUZ Mathias MAYENNE VB MONBANA EL

266 10010589350 52532750862 MAITRE Florian MAYENNE VB MONBANA EL

282 10025724279 50643300339 CHARTIER Pierre VC NAYAIS O1

283 10012844093 50643300414 COGNET Emmanuel VC NAYAIS O1

288 10015678012 42210851010 LAGNET Gari SCO DIJON EL

289 10051561645 42210851027 DONNENWIRTH Tom SCO DIJON EL

293 10068049019 50472070694 PASTUREL Marin CC MARMANDE 47 O2*

295 10021887756 50472310026 RAFFIN Dimitri VC BRUHOIS O1

305 10027275673 42210851025 CARLET Pierre SCO DIJON O1

306 10069554135 51310920152 FABRIES Ugo VILLENEUVE CYCLISTE O1*

311 10124056213 SORARRAIN AGIRREZABALA BAI SICASAL LUNADA EL

318 10067912613 51812460503 BADORC Hugo ALBI VS O1*

321 10011482154 41630130406 ALBARET Damien USP ISSOIRIENNE O1

323 10011780733 51823670019 PEYROTON DARTET Thoma CMI EUROCYC PRO CY O1

324 10065899255 50472190065 QUILEZ Aurelien LVC TONNEINS O1*

330 10069551307 51310920232 WATTELLE Celestin VILLENEUVE CYCLISTE EL*

331 10065697272 51210040458 BERNAT Lilian C ROJIANO O1

333 10066218547 52850640997 BILLET Adrien T LMP LA ROCHE VENDEE C EL*

343 10024792372 63970200519 BENNETT Stefan EUROCYCLING TRIP O1
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CLASSEMENT GENERAL PAR POINTS
Rang Dos Id Uci Licence Nom Prenom Equipe Cat Pts

1 .90 10103388947 53130210583 KNIGT Oliver AVC AIX EN PROVENCE EL* 41

2 115 10070046411 51823200295 JALADEAU Artus OCCITANE CF TLW EL 34

3 288 10015678012 42210851010 LAGNET Gari SCO DIJON EL 34

4 145 10073646020 43220301190 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING EL* 25

5 343 10024792372 63970200519 BENNETT Stefan EUROCYCLING TRIP O1 20

6 .31 10015674574 43560091156 BAGUELIN Jocelyn MORBIHAN FYBOLIA GOA EL 20

7 149 10014675171 43220301068 POISSON Damien DINAN SPORT CYCLING EL 18

8 208 10058396307 GANZABAL ANDER LABORAL KUTXA FON EU ES 16

9 .88 10015671847 53130210524 DELCROS Clement AVC AIX EN PROVENCE EL 12

10 196 10042475674 73417384 ESPARZA GARIN Unai GRUPO EULEN NUUK EL 9

11 .23 10011015342 53130210572 SAINT GUILHEM Thibau AVC AIX EN PROVENCE EL 7

12 199 10070071265 50331000306 RENOUX Maxime LABORAL KUTXA FON EU ES* 6

13 134 10015144714 50171400289 LARPE Killian TU CUBE17 APOGE EL 6

14 174 10041000870 GUARDENO Jaume CAJA RURAL ALEA ES* 6

15 .24 10075812958 53130210697 SUTTON Louis AVC AIX EN PROVENCE EL* 5

16 .89 10066806308 53130210644 GUAY Mathis AVC AIX EN PROVENCE EL* 5

17 ..2 10015674776 50161860224 BELLICAUD Jeremy OCEANE TOP 16 EL 4

18 135 10080753793 50171400342 MITCHELL Adam TU CUBE17 APOGE O1* 4

19 .41 10013755388 51310531278 MEYER Robin GSC BLAGNAC VS31 EL 3

20 179 10037777945 NAVARRO PORTELLA Ina CAJA RURAL ALEA ES* 3

21 ..5 10026890707 50160100484 FERREIRA Louis OCEANE TOP 16 EL 2

22 .16 10025759241 53130210580 BREUILLARD Nicolas AVC AIX EN PROVENCE EL 2

23 283 10012844093 50643300414 COGNET Emmanuel VC NAYAIS O1 2

24 234 10048417431 72518832 DIAZ Alex EQU NAT BASQUE ES* 1

D ernie r Points (FFC)


